
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
La Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito      Bari, fa fede la data del protocollo 

 
 

 LA DIRIGENTE 

VISTA la nota MI prot.n. AOODGPER 12598 del 21.05.2020, con cui è stato trasmesso lo schema 

di D.I. concernente la determinazione dell’organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2020/21;  

VISTA la nota MI prot. n. AOOGDPER19461 del 16.07.2020, recante istruzioni per l’adeguamento 

dell’organico di diritto alla situazione di fatto per l’a.s. 2020/21 con cui l’Amministrazione Centrale 

non ha fornito alcun contingente in organico di fatto demandando agli Uffici scolastici regionali di 

procedere ad eventuali attivazioni di posti in deroga di personale ATA, prioritariamente per 

esigenze connesse alla presenza di alunni con disabilità, alla sicurezza e incolumità degli alunni, 

all’elevato numero di plessi, alle particolari situazioni locali di disagio;  

VISTE le note della Direzione Generale - USR Puglia, prot. AOODRPU 19305 del 23.07.2020 e 

prot. n. AOODRPU 24759 del 07.09.2020, con le quali l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ha richiesto una relazione analitica e puntuale su eventuali necessità di disporre ulteriori unità di 

personale ATA necessarie per il corretto avvio dell’anno scolastico, ripartita per profilo 

professionale; 

VISTA la nota della Direzione Generale - USR Puglia prot. AOODRPU 25414 del 11.09.2020 con 

la quale l’Ufficio Scolastico Regionale ha assegnato a questo Ufficio n. 413 posti; 

VISTE le note con le quali i Dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia di Bari hanno            

specificatamente argomentato le necessità di assegnazione di ulteriori posti di assistente 

amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico, per l’ottimale funzionamento delle 

rispettive istituzioni scolastiche; 

INFORMATE le OO.SS. e preso atto delle osservazioni pervenute; 

DISPONE 

 1-Si autorizza, al fine di assicurare il regolare funzionamento delle istituzioni scolastiche i cui 

dirigenti hanno rappresentato la necessità di dotarsi di ulteriori unità del personale A.T.A., 

limitatamente all’a.s. 2020-21, l’istituzione di n. 308 posti di collaboratore scolastico, n. 79 posti di 

assistente amministrativo e n. 25 posti di assistente tecnico, i quali sono costituiti e ripartiti secondo 

il seguente prospetto:  

                  

Codice Scuola Denominazione 
 

AA AT CS 

BAIC89400E I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI XXIII" 
  

2 

BAIC89500A I.C. "CAPORIZZI - LUCARELLI" 
  

2 

BAIS026004 I.I.S.S. "C. COLAMONICO - N. CHIARULLI " 
  

1 

BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" 
  

1 

BAPM05000B LICEO "DON LORENZO MILANI" 
  

2 

BAIC83400V I.C. "A.MORO - G. FALCONE" 
  

2 

BAIC820001 I.C. "DON D. MOREA-L. TINELLI" 
  

2 

BAEE04400G 1 C.D. "IV NOVEMBRE" 1 
 

2 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAEE04500B 2 C.D. "G. GARIBALDI" 1 
 

2 

BAEE046007 3 C.D. "RONCALLI" 
  

2 

BAEE18600E 5 C.D. "S. FRANCESCO D'ASSISI" 
  

2 

BAEE19200T 6 C.D. "DON L. MILANI" 
  

1 

BAIC82100R I.C. "SAN G. BOSCO - T. FIORE" 1 
 

1 

BAIS004007 I.I.S.S. "MICHELE DE NORA" 
  

2 

BAMM059008 S.S.1 G. "S. MERCADANTE" 
  

1 

BAMM06300X S.S.1 G.  "PADRE PIO" 1 
 

1 

BAMM287006 S.S.1 G. "O. SERENA - PACELLI" 1 
 

1 

BAMM29800L CPIA 2  BARI 1 
 

1 

BAPS200003 LICEO "FEDERICO II  DI  SVEVIA" 
  

1 

BATD02000A ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "F. M. GENCO" 1 
 

1 

BATL07000T ISTITUTO TECNICO TECNOL. "NERVI-GALILEI" 
 

1 1 

BAEE04900P 1 C.D. "OBERDAN" 
  

1 

BAEE05600T 8 C.D. "A . ROSMINI" 
  

2 

BAIC86000B I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 
  

2 

BAIC862003 I.C. "A. MARIANO - E. FERMI" 
  

1 

BAIC86300V I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 
  

1 

BAIC86400P I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA" 0,5 
 

2 

BAIC89300P I.C. "IMBRIANI - SALVEMINI" 1 
 

1 

BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" 1 1 1 

BAIS05600X I.I.S.S. "ETTORE CARAFA" 
 

1 1 

BAMM29300D S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" 1 
 

1 

BAMM294009 S.S.1 G. "PADRE N. VACCINA" 1 
 

1 

BAMM301007 CPIA BAT 
  

2 

BAPS080006 LICEO SCIENTIFICO "RICCARDO NUZZI" 
  

1 

BATF060003 ISTITUTO TECNICO TECNOL "SEN. IANNUZZI" 1 1 1 

BAEE011008 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" 
  

1 

BAEE01400Q 14 C.D. "RE DAVID" 
  

1 

BAEE017007 17 C.D. "POGGIOFRANCO" 
  

1 

BAEE026002 26 C.D. "MONTE SAN MICHELE" 1 
 

1 

BAEE02700T 27 C.D. BARI PALESE 
  

1 

BAIC80600P I.C. "FALCONE - BORSELLINO" 0,5 
 

1 

BAIC812002 I.C. "DON LORENZO MILANI" 0,5 
 

1 

BAIC81300T I.C. "N. ZINGARELLI" 
  

1 

BAIC81400N I.C. "BALILLA - M.R. IMBRIANI" 1 
 

2 

BAIC81500D I.C. "G. GARIBALDI" 0,5 
 

2 

BAIC817005 I.C. "DE AMICIS - LATERZA" 1 
 

1 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAIC818001 I.C. "MASSARI - GALILEI" 1 
 

1 

BAIC81900R I.C. "C. PERONE - C. LEVI" 
  

2 

BAIC84200T I.C. "ARISTIDE GABELLI" 1 
 

1 

BAIC84300N I.C. "B. GRIMALDI-L. LOMBARDI" 1 
 

1 

BAIC84400D I.C. "MONTELLO - SANTOMAURO" 
  

2 

BAIC845009 I.C. "G.PAOLO II - DE MARINIS" 
  

2 

BAIC847001 I.C. "MAZZINI - MODUGNO" 1 
 

1 

BAIC88400X I.C. "JAPIGIA 1 - VERGA" 1 
 

1 

BAIC88600G I.C. "JAPIGIA 2 - TORRE A MARE" 1 
 

2 

BAIC889003 I. C. "U. FRACCACRETA" 
  

1 

BAIS03700E I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE" 
  

2 

BAIS04900R I.I.S.S. "E. DI SAVOIA - P. CALAMANDREI" 
 

2 1 

BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" 1 1 1 

BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE" 2 
 

1 

BAIS062007 I.I.S.S. "DOMENICO ROMANAZZI" 
  

1 

BAIS063003 I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA HACK" 
  

1 

BAMM02200N S.S.1.G. "MICHELANGELO" 
  

2 

BAMM03600G S.S.1 G. "T. FIORE" 
  

1 

BAMM244008 S.S.1 G. "A. D'AOSTA" 1 
 

2 

BAMM29700R CPIA 1 BARI 
  

1 

BAPC13000V LICEO CLASSICO "Q. ORAZIO FLACCO" 
  

0,5 

BAPC150004 LICEO CLASSICO "SOCRATE" 1 1 1 

BAPM010001 LICEO "G. BIANCHI DOTTULA" 1 1 2 

BAPS05000A LICEO SCIENTIFICO "E. FERMI" 
 

1 1 

BAPS060001 LICEO SCIENTIFICO "G. SALVEMINI" 
  

1 

BARH01000N I.P.E.O.A. "A. PEROTTI" 1 
 

2 

BARH11000E IPSSEOA -IPSIA  "E. MAJORANA" 2 1 1 

BARI130007 IST. PROF.  "L. SANTARELLA - DE LILLA" 
  

1 

BASL06000T LICEI ARTIS. COREUTICO DE NITTIS-PASCALI 1 1 1 

BATD13000T ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "LENOCI" 
  

1 

BATF230001 ISTITUTO TECN. TECNOL.  PANETTI-PITAGORA 
  

1 

BAEE061009 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 0,5 
 

1 

BAEE06500L 7 C.D. "GIOVANNI PAOLO II" 
  

1 

BAIC86600A I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" 
  

1 

BAIC867006 I.C. "PIETRO PAOLO MENNEA" 1 
 

2 

BAIC89200V I.C. "D'AZEGLIO - DE NITTIS" 0,5 
 

2 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAIC8AA006 "G.MODUGNO - A. MORO" 1 
 

1 

BAIS046009 I.I.S.S. "N. GARRONE" 0,5 
 

2 

BAEE06400R 6 C.D. "GIRONDI" 
  

1 

BAMM30000B S.S.1 G. "BALDACCHINI-MANZONI" 1 
 

1 

BAPC01000R LICEO "A. CASARDI" 
 

1 1 

BAEE12000X 1 C.D. "DE AMICIS" 
  

1 

BARI05000G ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " 
 

1 1 

BAEE125003 2 C.D. "S. GIUSEPPE" 
  

1 

BAEE17200L 1 C.D. "DE AMICIS" 
  

1 

BAEE068004 1 C.D. "DE AMICIS" 
  

2 

BAEE06900X 2 C.D. "PROF. ARC. CAPUTI" 
  

2 

BAEE070004 3 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 1 
  

BAEE07100X 4 C.D. "DON P. UVA" 1 
 

2 

BAIS03600P I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" 1 
 

1 

BAEE19800R 3 C.D. "R. COTUGNO" 
  

1 

BAIC803007 I.C. "UMBERTO I - S. NICOLA" 
  

1 

BAMM29100T S.S.1 G. "BATTISTI - FERRARIS" 1 
 

1 

BAIC816009 I.C. "E. DUSE" 
  

1 

BAIC82200L I.C. "C. CIANCIOTTA-G. MODUGNO" 
  

1 

BAPS24000D LICEO "E. AMALDI" 1 1 1 

BAIC82300C I.C. "SAN G. BOSCO-G. VENISTI" 
  

1 

BAEE076003 1 C.D. "N. FORNELLI" 1 
 

1 

BAEE55900N C.D. "G. CAIATI" 
  

1 

BAIC80800A I.C. "DON TONIN0 BELLO"-PALOMB. 
  

2 

BAIC809006 I.C. "MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD" 
  

1 

BAIC84800R I.C. "C. SYLOS" 1 
 

1 

BAIC85000R I.C. "V.F.CASSANO-A. DE RENZIO" 1 
 

2 

BAIS06700A I.I.S.S. "VOLTA - DE GEMMIS" 1 
 

1 

BAPC18000X LICEO "CARMINE SYLOS" 0,5 
 

1 

BAIC833003 I.C. "RESTA-DE DONATO GIANNINI" 
  

1 

BATD220004 ISTITUTO TECNICO ECON. "VITALE GIORDANO" 1 
 

1 

BAIC83600E I.C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 
  

2 

BAIC846005 I.C. "CEGLIE-MANZONI LUCARELLI" 
  

1 

BAIC85100L I.C. "G. BOVIO - G. MAZZINI" 1 
 

2 

BAIC85200C I.C."FOSCOLO-DE MURO LOMANTO" 1 
 

2 

BAIC853008 I.C. "MARCONI-CARELLA-LOSITO" 
  

2 

BAIS00700P I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - IPAA) 1 
 

2 

BAPS04000Q LICEO "ENRICO FERMI" 
  

1 

BAIC85500X I.C. "MANZONI - POLI" 
  

1 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAIC824008 I.C. "S.D.SAVIO-R.L.MONTALCINI" 1 
 

1 

BAEE088009 1 C.D. "MARCONI" 
  

1 

BAIC89900N I.C. "G. RODARI - D. ALIGHIERI" 1 
 

1 

BAIC825004 I.C. "PEROTTI - RUFFO" 0,5 
 

1 

BAIS03100G I.I.S.S. "LEONARDO DA VINCI" 0,5 
 

0,5 

BAIC82600X I.C. "G. TAURO - S. VITERBO" 
  

1 

BAIC82700Q I.C. "A. ANGIULLI - DE BELLIS" 
  

1 

BAIS069002 I.I.S.S. "CONSOLI - PINTO" 0,5 0,5 1 

BAIC874009 I.C. "M. JONES - O. COMES" 
  

1 

BAIC804003 I.C. "N. RONCHI" 1 
 

1 

BAEE09400L 1 C.D. "G. FALCONE" 0,5 
 

1 

BAEE09500C 2 C.D. VIA FIRENZE 
  

1,5 

BAMM25600E S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" 
  

2 

BAIC87800L I.C. "BATTISTI-GIOVANNI XXIII" 
  

1 

BAPS370006 LICEO "SIMONE - MOREA" 
 

1 1 

BAIC88100C I.C. SGBOSCO-BENEDET13-POGGIORS 
  

1 

BAEE09800X 2 C.D. "FORNELLI" 
  

2 

BAIC868002 I.C. "D.F. TATTOLI-DE GASPERI" 1 
 

1 

BAIC88700B I.C. "DON MONTEMURRO" 
  

1 

BAIC87900C I.C. "IMBRIANI - L. PICCARRETA" 1 
 

1 

BAIC88000L I.C. "CIFARELLI - SANTARELLA" 
  

2 

BAIS039006 I.I.S.S. "FEDERICO II, STUPOR MUNDI" 
  

1 

BAIS054008 I.I.S.S. "A. ORIANI - L. TANDOI" 
 

1 1 

BATD09000L ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. TANNOIA" 0,5 0,5 1 

BAIC82800G I.C. "CARANO - MAZZINI" 
  

1 

BAIC82900B I.C. "LOSAPIO-SAN FILIPPO NERI" 
  

2 

BAIS00200G I.I.S.S. "RICCIOTTO CANUDO" 0,5 
 

1 

BAIC890007 I.C. "S.G.BOSCO - BUONARROTI" 
  

2 

BAIC891003 I.C. "DON S. BAVARO - MARCONI" 
  

2 

BAIC888007 I.C. "N. INGANNAMORTE" 
  

1 

BAEE110009 2 C.D. "DON SAVERIO VALERIO" 
  

2 

BAEE20100B C.D. "S. D. SAVIO - T. FIORE" 0,5 
 

1 

BAIC811006 I.C. "SANTOMASI - SCACCHI" 0,5 
 

2 

BAIS01600D I.I.S.S. "PIETRO SETTE" 
  

1 

BAIS02800Q I.I.S.S "L. DA VINCI - E. MAJORANA" 
  

1 

BAIS04400N I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" 
  

1 

BAIS013002 I.I.S.S. "V. BACHELET - G. GALILEI" 0,5 0,5 2 

BAPS07000G LICEO "G. TARANTINO" 1 
 

2 

BAIC883004 I.C. DEVITOFRA-GIOVAN 23-BINETT 
  

1 

BAIC83100B I.C. "MARCONI - OLIVA" 
  

2 

BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - GIGANTE" 
 

1 
 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAIC80000Q I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 1 
 

1 

BAIS05700Q I.I.S.S. "GIACINTO DELL'OLIO" 
  

1 

BAIS071002 I.I.S.S. "PERTINI - ANELLI" 
  

1 

BAEE12100Q 2 C.D. "VIA NAPOLI" 
  

1 

BAEE12200G 3 C.D. "DON LORENZO MILANI" 1 
 

1 

BAIS02900G I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" 0,5 0,5 2 

BAIS07900L I.I.S.S. "LUIGI DELL'ERBA" 
  

1 

BAMM003008 S.S.1 G. "G. CARDUCCI" 
  

1 

BAEE124007 1 C.D. "M. MONTESSORI" 1 
 

2 

BAMM07800N S.S.1 G. "E. FIERAMOSCA" 
  

1 

BAMM089004 S.S.1 G. "R. MONTERISI" 
  

1 

BAMM25700A S.S.1 G. "ALIGHIERI - TANZI" 1 
 

1 

BAMM146003 S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" 
  

1 

BAIC854004 I.C. "AZZOLLINI-GIAQUINTO" 1 
 

1 

BAMM209001 S.S.1 G.  "E. BALDASSARRE" 
  

1 

BAIC85600Q I.C. "BATTISTI - PASCOLI" 1 
 

2 

BAIC85700G I.C. "R.SCARDIGNO-SAN D. SAVIO" 
  

2 

BAIC882008 I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" 
  

1 

BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. ANTONIO BELLO" 1 
  

BAIS06400V I.I.S.S. "GALILEO FERRARIS" 1 1 1 

BAPM02000G LICEO "VITO FORNARI" 
  

0,5 

BAPS38000R LICEI  "A. EINSTEIN - L. DA VINCI" 0,5 
 

0,5 

BAMM279007 S.S.1 G. "F. CASAVOLA-D'ASSISI" 
  

1 

BATD04000G ISTITUTO TECNICO "GAETANO SALVEMINI" 
  

1 

BAMM282003 S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" 
  

1 

BAIC87300D I.C. "G. MODUGNO - G. GALILEI" 
  

1 

BAPC030002 LICEO "CAGNAZZI" 
  

1 

BAIC875005 I.C. "VITO INTINI" 0,5 
 

1 

BAIC876001 I.C. "C. BREGANTE -  A. VOLTA" 
  

1 

BAIS05300C I.I.S.S.  "LUIGI RUSSO" 1 
 

1 

BAPC24000A LICEO "G. GALILEI - M. CURIE" 
  

1 

BATF26000R ISTITUTO TECNICO "VITO SANTE LONGO" 1 
 

1 

BAIC83700A I.C. "GALLO - POSITANO" 
  

2 

BAIC838006 I.C. "PASCOLI - CAPPUCCINI" 
  

1 

BAIS05200L I.I.S.S. "L. DA VINCI - AGHERBINO" 
  

1 

BAIC840006 I.C. "GRAMSCI - PASCOLI" 
  

1 

BAIC89800T I.C. "DE GASPERI - PENDE" 
  

1 

BAIC86900T I.C. "ANTENORE - GUACCERO" 
  

1 

BAIC870002 I.C. "DAVANZATI-MASTROMATTEO" 
  

1 

BAIC87100T I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" 
  

1 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BAIC87200N I.C. "SARNELLI-DE DONATO-RODARI 
  

1 

BARH120005 I.P.S.S.E.O.A. "DOMENICO MODUGNO" 1 1 2 

BAIC85800B I.C. "G. MINZELE - G. PARINI" 1 
 

2 

BAIC859007 A. DE GASPERI - S. DA PUTIGNANO 
  

2 

BAPS36000G LICEO "MAJORANA - LATERZA" 
  

1 

BAIC896006 I.C. "G. SETTANNI - A. MANZONI" 0,5 
 

2 

BAIC897002 I.C. "A. MORO-DON TONINO BELLO" 
  

1 

BAIS068006 I.I.S.S. "I. ALPI - E. MONTALE" 
 

1 
 

BAEE15700E 1 C.D. "G . BOVIO" 
  

2 

BAEE15800A 2 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 0,5 
 

2 

BAMM281007 S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII 
  

1,5 

BAPS09000R LICEO "O. TEDONE" 
 

1 1 

BAIC80500V I.C. SAMMICHELE 1 
 

1 

BAIC832007 I.C. "S.G.BOSCO - MANZONI" 0,5 
 

1 

BAPC04000L LICEO "CARLO TROYA" 
  

1 

BAEE162002 1 C.D. "HERO PARADISO" 
  

1 

BAEE16300T 2 C.D.  "S. FRANCESCO D'ASSISI" 
  

1 

BAPC21000E LICEO "F. DE SANCTIS" 
  

1 

BAPC23000Q LICEI "SYLOS - FIORE" 
  

1 

BAPM04000R LICEO "S. BENEDETTO" 
  

1 

BAIC80100G I.OC. "MAZZINI-DE CESARE-FERMI" 
  

1 

BAEE167005 1 C.D. "DON PAPPAGALLO" 
  

2 

BAEE168001 2 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 
  

1 

BAMM290002 S.S.1 G. "GESMUNDO-MORO-FIORE" 
  

1 

BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO "A. SCACCHI" 
  

1 

BAIC87700R I.C. "S. G. BOSCO - MANZONI" 
  

1 

BAEE17300C 2 C.D. "MONS. PETRONELLI" 
  

1 

BAEE174008 3 C.D. "D'ANNUNZIO" 1 
 

2 

BAEE175004 4 C.D. "G. BELTRANI " 0,5 
 

2 

BAIS05800G I.I.S.S. "ALDO MORO" 
  

1 

BAPS12000B LICEO "GALILEO GALILEI" 
  

1 

BAMM302003 S.S.1 G. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO" 
  

2 

BAPS150007 LICEO "CARLO CAFIERO" 
  

1 

BAPS270009 LICEI "CARTESIO" 
  

1 

BARH04000D I.P.E.O.A. DI MOLFETTA 
  

1 

BAEE17700Q 1 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 
  

2 

BAEE17800G 2 C.D. "GIOVANNI XXIII" 
  

2 

BAMM29200N S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" 
  

2 

BATD320001 ISTITUTO TECNICO "CASSANDRO-FERMI-

NERVI" 

  
1 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BATD21000D ISTITUTO TECNICO "DE VITI DE MARCO" 
 

1 1 

BATH040009 ISTITUTO TECNIC TEC."EUCLIDE-CARACCIOLO" 
  

1 

BAVC010004 D. CIRILLO 
  

1 

BAEE18400V 1 C.D. "PAPA GIOVANNI XXIII" 
  

1 

BAIC88500Q I.C. "CAPOZZI - GALILEI" 
  

1 

         

 

          La Dirigente 

     Giuseppina Lotito 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso           
connesse 

  

 


		2020-09-14T18:54:21+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-09-14T21:15:20+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0020811.14-09-2020




